



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko



**Rzeczpospolita  
Polska**

**Unia Europejska**  
Fundusz Spójności



**MIEJSKI ZAKŁAD WODOCIĄGÓW  
I KANALIZACJI SPÓŁKA Z O.O.**  
ul. Wodociągowa 1A 77-400 ZŁOTÓW  
tel./fax: 67 263 25 25, 67 263 34 20  
NIP 767-10-28-360 REGON 570231293  
SĄD REJONOWY IX WYDZ. KRS w POZNANIU  
Nr KRS: 0000110014  
MZWiK/4/2018

Złotów, 28.08.2018 r.

otrzymują  
wszyscy wykonawcy/ strona internetowa

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Przebudowa sieci wodociągowych, kanalizacji sanitarnych i przepompowni ścieków w Złotowie”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### **Pytanie 1**

*Prosimy o podanie kategorii ruchu ulic, w których należy odtworzyć nawierzchnię.*

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający informuje, że ulica Staszica oraz ulica Powstańców posiada kategorię ruchu KR4, pozostałe ulice posiadają kategorię ruchu KR 1-2.

#### **Pytanie 2**

*Prosimy o podanie konstrukcji istniejących ulic, w których przewidziana jest budowa kanalizacji/wodociągu*

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć odtworzenie konstrukcji drogi zgodnie z wytycznymi dla odpowiedniej kategorii ruchu.

#### **Pytanie 3**

*Czy inwestycja przewiduje demontaż istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej?*

#### **Odpowiedź 3**

Zamawiający informuje, że:

- w trakcie realizacji sieci wodociągowej nie jest przewidywany demontaż istniejących sieci,
- w trakcie realizacji sieci kanalizacyjnej w związku z metoda wykonywanych prac, czyli od studni do studni bez demontażu studni istniejących, istniejące kanały sanitarne należy zdemontować i zutylizować a w ich miejsce zamontować nowe kanały sanitarne.



#### **Pytanie 4**

*Prosimy o podanie sztywności obwodowej rur kanalizacji sanitarnej.*

#### **Odpowiedź 4**

**Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć sztywność obwodowa rur kanalizacyjnych nie niższą niż SN8.**

#### **Pytanie 5**

*Prosimy o podanie dokładnej lokalizacji nowo projektowanych / istniejących przepompowni.*

#### **Odpowiedź 5**

**Zamawiający informuje, że dokładna lokalizacja istniejących przepompowni, które zostały zakwalifikowane do przebudowy, wskazana jest w części opisowej i graficznej PFU.**

#### **Pytanie 6**

*Rozdział VII pkt. 3.1)2) wymagania dla osoby wskazanej na kierownika budowy, prosimy o potwierdzenie, że wymogiem wobec tej osoby jest „co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót konstrukcyjno-budowlanych, bądź kierownika budowy lub kierownika robót sanitarnych po uzyskaniu uprawnień” (w cytowanym wyżej tekście pominięto taka możliwość).*

#### **Odpowiedź 6**

**Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis Rozdziału VII pkt. 3.1) 2) tiret 2 w sposób następujący:**

**Jest:**

**„- co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót konstrukcyjno-budowlanych po uzyskaniu uprawnień”.**

**Powinno być:**

**„- co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót konstrukcyjno-budowlanych bądź robót sanitarnych po uzyskaniu uprawnień”.**

**Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.**

**PRÉZES ZARZADU**  
  
**mgr inż. Edyta Iwańska**  
**DYREKTOR**